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Crash Ball Rakieta do necenia

Cena 68,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CRASH BALL

Producent LK Baits

Opis produktu

Rewolucyjny produkt, który został wprowadzony na rynek wędkarski przez firmę LK Baits wraz z włoską ekipą Advance. Crash
Ball CX to nowatorska rakieta (magnes neodymowy i uszczelka gumowa uniemożliwiająca np. wylewanie się boostera lub
innych płynów podczas rzutu), która pozwala na sprawne i szybkie umieszczanie każdego rodzaju zanętę na bardzo dalekie
odległości.

 

Rozmiary: rozmiar rakiety 20x8cm, waga 75g, pojemność 0,25l

 

Opatentowany system otwierania: System magnesów zapewnia bezproblemowe otwarcie rakiety po styku z powierzchnią
wody i natychmiastowe wysypanie się zanęty.

Obniżony opór podczas wyciągania z wody: kiedy rakieta zetknie się z powierzchnią wody, od razu można ją ściągać. Nie
trzeba czekać na wysypanie, ponieważ zanęta rozproszy się tuż po uderzenie o powierzchnię wody w ciągu sekundy. Podczas
ściągania rakieta się zamknie i ładnie się ślizga po powierzchni wody w naszym kierunku. W porównaniu z innymi rakietami
nie skręca ani nie plącze żyłki !

 

Łatwe napełnianie: dzięki zamykaniu systemem magnetycznym przynęta jest łatwo nabierana i bez najmniejszych
problemów natychmiast się zamyka. Dzięki maksymalnej szczelności zanętę przetransportujemy do przeznaczonego miejsca
w 100% stanie.
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Napełnianie: Crash Ball CX LK Baits jest rakietą wyprodukowaną do zanęcania na odległość od 70m i więcej. W porównaniu z
innymi rakietami rzucimy ją na zdecydowanie większą odległość i co więcej, o wiele dokładniej. W zarzucaniu nie dochodzi do
zaplątąnia lub otwarcia rakiety. Dzięki swemu magnetycznemu zamknięciu można podczas rzutu dotknąć czubkiem rakiety
ziemi, a ona nam się nie otworzy i nie wysypie na brzegu, tak jak to się zdarza u innych producentów.

 

Rodzaje zanęt: do rakiety możemy włożyć jakąkolwiek zanętę i nie musimy się obawiać, że zanęta spowoduje otwarcie się
rakiety albo, że w ogóle nie dojdzie do jej otwarcia. W środku rakiety nie znajduje się żaden system, który spowodowałby coś
takiego. Po prostu Crash Ball CX LK można napełnić kulkami, większymi ziarnami, method miksem, pelletami a te można
spokojnie zalać na przykład płynnym pokarmem, boosterem itp. Rakieta jest uszczelniona, więc bez problemu umożliwia
przetransportowanie na duże odległości także część płynną naszej zanęty.
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